
Na temelju članka 19. i 20. Zakona o Savjetima mladih („Narodne novine“ broj 41/14) i  
članka 32. Statuta Općine Punat („Službene novine Primorsko – goranske županije“ broj 25/09, 35/09 
i 13/13) Općinsko vijeće Općine Punat na 18. sjednici održanoj 28. kolovoza 2015. godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

I. 
 

Općinsko vijeće Općine Punat djelomično prihvaća šestomjesečni Program rada i Financijski 
plan Savjeta mladih Općine Punat. 

Predloženi Financijski plan prihvaća se do iznosa od 35.000,00 kn. 
 
 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PUNAT 

 

      PREDSJEDNIK 
   Goran Gržančić, dr.med.,v.r. 

 
KLASA:021-05/15-01/4 
URBROJ:2142-02-01-15-15 
U Puntu, 28. kolovoza 2015. godine 


